
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/42  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 30.04.2008 №4/46 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 30.04.2008  № 4/46 «О признании официального печатного 

издания для опубликования (обнародования) муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с 

изменениями, внесенными решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 29.07.2009 № 12/90), дополнив пункт 1 абзацем 

следующего содержания: 

«- газету «Наш город Кирово-Чепецк».   

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 



Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области                                                                                                  

В.В.Крешетов 


